[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 января  2018 г.                                                                                          № 3
«О мерах по реализации постановления Администрации Волгоградской области от 22 января 2018 г. № 6-п «Об установлении в Волгоградской области выходного дня 2 февраля 2018 г. в день 75-летия разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве»

Во исполнение пункта 1 постановления Администрации Волгоградской области от 22 января 2018 г. № 6-п «Об установлении в Волгоградской области выходного дня 2 февраля 2018 г. в день 75-летия разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск  в Сталинградской битве»
                                       постановляю:

1. Установить 02 февраля 2018 года работниками администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области выходной день с сохранением средней заработной платы.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Букановского

сельского поселения                                                                          Е.А.Кошелева